城环学院管理岗位工作人员竞聘上岗公告
    根据工作需要，按照华中师范大学（华师行字〔2013〕165号）文件要求，我院在校内公开招聘管理岗位工作人员6人。所聘人员必须具备华师行字〔2013〕165号文件规定的“岗位聘用的基本条件”，且具有本科以上学历。欢迎符合条件的管理人员竞聘上岗（具体岗位附后）。
    请填报我单位的人员将《机关、直属（附属）单位及教学科研单位管理岗位工作人员竞聘上岗意向表》于5月20日16：30前送到城环学院603室。联系人：张敏，电话：8305

 特此公告。

                                                                                          城环学院

                                                                                        2013年5月20日

附：城环学院2013年管理人员招聘岗位

城环学院2013年管理人员招聘岗位

	岗位名称
	岗位数
	工作职责

	党政办主任
	1
	全面管理，人事管理，财务管理，学院资源调配，对内协调，对外联系。

	本科教学秘书
	1
	本科教学运行

	研究生教学、外事秘书
	1
	研究生教学运行、外事工作

	科研、实验室管理秘书
	1
	科研、实验室运行管理工作

	分党委干事兼行政秘书
	1
	党务管理，行政事务

	专业学位管理办主任
	1
	专业学位招生、教学管理工作